BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐHSP NGHỆ THUẬT TW

[bookmark: _GoBack]Số:  145 /TB-ĐHSPNTTW

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 31 tháng  01  năm 2021

THÔNG BÁO
Về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu 2021
của học viên, sinh viên

Trước diễn biến phức tạp của dịch bệnh COVID-19, Trường ĐHSP Nghệ thuật TW thông báo về kế hoạch nghỉ Tết Nguyên đán 2021 của học viên, sinh viên như sau:
1. Học viên, sinh viên bắt đầu nghỉ Tết Nguyên đán Tân Sửu từ ngày 31 tháng 01 đến hết ngày 21 tháng 02 năm 2021.
2. Trong thời gian nghỉ Tết, học viên, sinh viên thực hiện nghiêm túc Chỉ thị của Chính phủ, các văn bản chỉ đạo của các cấp, các ngành và Nhà trường về công tác phòng chống dịch bệnh COVID -19.
3. Căn cứ tình hình thực tế, các thông tin khác về kế hoạch học tập sau thời gian nghỉ Tết của học viên, sinh viên sẽ được thông báo sau.
Ban Giám hiệu đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:
- Các đơn vị trong Trường;
- Website;
- Lưu: VT, ĐT (12).
	HIỆU TRƯỞNG

(đã ký)

PGS.TS Đào Đăng Phượng